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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
tilbagekaldelse. Vejledt konkret om, at det bør fremgå af
procedurerne, at der bliver sendt skriftlig besked ud til
grossister og der bliver udsendt pressemeddelelse i tilfælde af
tilbagekaldelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for 3. lands
import aktiviteter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage via faktura på
Pro-Hals.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske
mærkningsoplysninger ved salg på egen hjemmeside
www.danasan.dk. Kontrolleret at virksomheden har fået påført
varebetegnelse, nettovægt og ordlyden "anbefalet daglig dosis"
under Jerndråber. Vejledt konkret om, at obligatoriske
mærkningsoplysninger skal fremgå ved salg af alle kosttilskud
på hjemmesiden.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
Pro-Hals. Kontrolleret at produktet er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
varebetegnelse, ingrediensliste (herunder funktionskategori
samt navn på tilsætningsstoffer), nettovægt og oplysninger om
ansvarlig virksomhed.
Vejledt konkret om, at oplysninger om ansvarlig virksomhed
skal være en fuld adresse eller en hjemmeside adresse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud Pro-Hals er anmeldt og at produktet
er mærket med obligatorisk pligttekster for kosttilskud.
Det er konstateret, at produktet er forsynet med den udgået
pligtigst "Bør kun efter aftale med læge eller sundhedsplejerske
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anvendes af gravide eller børn under 1 år. Vejledt konkret om, at teksten kun må anvendes, hvis dette ikke
vildleder. Produktet markedsføres til voksne.


